
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市指定ごみ袋製造業務委託

別紙のとおり

令和7年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 19,456,800円 （内消費税 1,768,800円 ）

落札業者 岐阜県本巣郡北方町高屋伊勢田2-43-2

㈱ユイテック　

履 行 期 間 　 令和7年4月28日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 9,860,400円 （内消費税 896,400円 ）

令和7年4月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

家庭用ごみ専用ごみ袋の安定した供給

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

丸硝㈱　 10,311,000円  

㈱ナルセ　 10,191,000円  

㈱日比研究所　 9,672,000円  

㈱イビコーポレーション　 11,323,000円  

（有）ライフサポートぎふ　 9,894,000円  

中部化成薬品㈱　 10,494,000円  

㈱ユイテック　 8,964,000円  【 落 札 】

㈱クラウン・パッケージ　岐阜
事業所

10,080,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐津町他市道路肩草刈業務委託

仕様書のとおり

令和7年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 土木課

予定価格　 3,597,000円 （内消費税 327,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田町肥田858　

㈲丸美造園　

履 行 期 間 　 令和7年4月28日 ～ 令和7年10月31日

落札金額　 3,553,000円 （内消費税 323,000円 ）

令和7年4月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市道通行の安全を確保するため草刈業務を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 3,250,000円  

㈲林造園建設　 3,300,000円  

㈲丸美造園　 3,230,000円  【 落 札 】

(有)神戸造園土木　 3,280,000円  

奥谷造園　 3,280,000円  

㈱一久造園　 3,270,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

学園都市線植栽帯維持管理業務委託

仕様書のとおり

令和7年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 土木課

予定価格　 4,451,700円 （内消費税 404,700円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻1168-6

㈱一久造園　

履 行 期 間 　 令和7年4月28日 ～ 令和8年3月6日

落札金額　 4,400,000円 （内消費税 400,000円 ）

令和7年4月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

道路上の植樹帯を適切に管理するため維持管理業務を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 4,600,000円  

㈲林造園建設　 4,150,000円  

㈲丸美造園　 4,250,000円  

(有)神戸造園土木　 4,500,000円  

奥谷造園　 4,300,000円  

㈱一久造園　 4,000,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

肥田町他市道路肩草刈業務委託

仕様書のとおり

令和7年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 土木課

予定価格　 4,782,800円 （内消費税 434,800円 ）

落札業者 岐阜県土岐市駄知町1255-55　

奥谷造園　

履 行 期 間 　 令和7年4月28日 ～ 令和7年10月31日

落札金額　 4,730,000円 （内消費税 430,000円 ）

令和7年4月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市道通行の安全を確保するため草刈業務を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 4,380,000円  

㈲林造園建設　 4,330,000円  

㈲丸美造園　 4,330,000円  

(有)神戸造園土木　 4,350,000円  

奥谷造園　 4,300,000円  【 落 札 】

㈱一久造園　 4,350,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

下水道経営戦略改定業務委託

仕様書のとおり

令和7年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 9,315,900円 （内消費税 846,900円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市宮浦町7-106　

オリジナル設計㈱　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和7年4月28日 ～ 令和8年3月30日

落札金額　 7,700,000円 （内消費税 700,000円 ）

令和7年4月28日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

令和2年度に作成した下水道経営戦略が計画期間10年の中間年を迎えるため、最新の事業環境を
踏まえて改定を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)日水コン　岐阜事務所 10,030,000円  

（株）建設技術研究所　岐阜事
務所

10,800,000円  

（株）ぎょうせい　東海支社 10,800,000円  

（株）中央設計技術研究所　岐
阜事務所

8,550,000円  

オリジナル設計㈱　岐阜営業所 7,000,000円  【 落 札 】

㈱極東技工コンサルタント　岐
阜事務所

8,500,000円  

中日本建設コンサルタント㈱　
岐阜営業所

12,000,000円  


